
Zarządzenie nr 84/2021 

Rektora Państwowej  Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 6 listopada  2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia stopni Alfa – CRP w Państwowej Szkole Wyższej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, art.50 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz.1668) Zarządzenia nr 141 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia stopni alarmowych, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

 

W  związku z zaistniałą sytuacją  nakazuję: 

- kierownikom jednostek organizacyjnych prowadzić wzmożoną kontrolę miejsc dużych 

skupisk ludzkich obiektów  PSW w Gnieźnie w celu wzmocnienia ochrony; 

- informować odpowiednie służby w przypadku zauważenia nieznanych pojazdów na terenie 

uczelni, porzuconych paczek i bagaży lub w przypadku zaobserwowania jakichkolwiek 

innych oznak nietypowej działalności; 

- informować podległych pracowników o konieczności zachowania wzmożonej czujności w 

stosunku do osób, zachowujących się w sposób wzbudzających podejrzenia; 

- przeprowadzać wzmożone kontrole pojazdów oraz osób wchodzących na teren obiektów 

PSW; 

- sprawdzać na zewnątrz i od wewnątrz budynku będące w stałym użyciu, pod względem 

podejrzanych zachowań osób w poszukiwaniu podejrzanych przedmiotów; 

- zamknąć i zabezpieczyć nieużywane regularnie budynki i pomieszczenia; 

- sprawdzić działanie środków łączności funkcjonujących na potrzeby systemu kierowania; 

- dokonać przeglądu wszystkich procedur, szczegółowych wymagań osobowych i 

logistycznych oraz zadań związanych z wprowadzeniem wyższych stopni alarmowych; 

- sprawdzić działanie instalacji alarmowych oraz przepustowość dróg ewakuacyjnych; 

- poinformować pracownika odpowiedzialnego za bezpieczeństwo systemów 

teleinformatycznych o konieczności zachowania zwiększonej czujności w stosunku do stanów 

odbiegających od normy; 



- sprawdzić aktualny stan bezpieczeństwa infrastruktury teleinformatycznej i ocenić wpływ 

zagrożenia na bezpieczeństwo teleinformatyczne na podstawie bieżących informacji i prognoz 

wydarzeń; 

- sprawdzić zabezpieczenie wszystkich komputerów; 

- sprawdzić zabezpieczenie dostępu do pomieszczeń z kluczowym sprzętem 

informatycznym;. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

      
  Rektor 
 

 Państwowej Szkoły Wyższej 
   im Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 
 


